
UCHWAŁA NR. 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 8 marca 2023 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Mieleckiego informacji z wykonania planu finansowego 
wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy za 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. 
zm.), Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Mieleckiego informację z wykonania planu finansowego 
wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy za 2022 rok- stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak....................

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła ...........................

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz................

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski.

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret .............................................................

Id; C60914F3-2C9B-48F9-83D0-CA286308C761. Uchwalony Strona 1



Zalącznik do uchwały Nr 13.?..j.5.£.f.

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 8 marca 2023 r.

Informacja Zarządu Powiatu Mieleckiego z wykonania planu finansowego wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Pomocy za 2022 rok

1. Wykonanie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
dochodów

Wykonanie 
dochodów

758 Różne rozliczenia 718 968,54 708 499,71

75814 Różne rozliczenia finansowe 718 968,54 708 499,71

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

718 373,00 707 829,37

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 595,54 670,34

2. Wykonanie wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść
Plan 

wydatków
Wykonanie 
wydatków

801 Oświata i wychowanie 606 521,74 598 817,29
80101 Szkoły podstawowe 133 094,00 133 094,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 
pkt 2 ustawy) 133 094,00 133 094,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 14 014,00 13 969,28

1100

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt I lit. b ustawy) 14 014,00 13 969,28

1400

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 0,00 0,00

80115 Technika 29 442,74 29 186,58

1100

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 9 772,74 9 768,80

1400

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 19 670,00 19 417,78

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 15 239,00 15 214,18

1100

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 018,00 6 008,70

1400

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 fit. a 
ustawy) 9 221,00 9 205,48

80120 Licea ogólnokształcące 407 565,00 407 353,25

1100

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 37 165,00 36 954,86

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 
pkt 2 ustawy) 308 875,00 308 875,00

Id: C60914F3-2C9B-48F9-83D0-CA286308C761. Uchwalony Strona 1



1400

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 61 525,00 61 523,39

80195 Pozostała działalność 7 167,00 0,00

1100

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 167,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 13 647,80 3 077,37

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
n iepehiosprawnośc i 13 647,80 3 077,37

1100

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 426,80 1 446,36

1400

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 7 221,00 1 631,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98 799,00 98 799,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 5 650,00 5 650,00

1400

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 5 650,00 5 650,00

85410 Internaty i bursy szkolne 56 384,00 56 384,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 
pkt 2 ustawy) 56 384,00 56 384,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 36 765,00 36 765,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 
pkt 2 ustawy) 36 765,00 36 765,00

Razem: 718 968,54 700 693,66

3. Stan środków pieniężnych na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy na 31.12,2022 r.

Stan środków pieniężnych na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy na 31.12.2022 r wynosi 7 806,05 zł, 
w tym 7 556,97 środki Funduszu Pomocy i 249,08 zł odsetki.

Id: C60914F3-2C9B-48F9-83D0-CA286308C761. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) utworzony został Fundusz Pomocy w 
cehi finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, a także realizacji zadań związanych z 
bezpieczeństwem żywnościowym kraju w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy

Na jednostki samorządu terytorialnego został nałożony obwiązek gromadzenia środków Funduszu na 
wydzielonym rachunku dochodów i opracowania planu finansowego dla tego rachunku. ( art. 14 ust. 14 i 15 
ww. ustawy)

Zgodnie z art. 14 ust. 19 „Po zakończeniu roku budżetowego organy, o których mowa w ust. 15, 
przedkładają organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informację o wykonaniu planu 
finansowego rachunku, o którym mowa w ust. 14".

Ww. regulacje wymagają, aby Zarząd Powiatu przedłożył informację Radzie Powiatu o wykonaniu planu 
finansowego wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy, stąd konieczność podjęcia 
przedmiotowej uchwały.

Id: 903D7384-8I0C-445A-8F1A-485DC6AC6F78. Projekt Strona 1


